

**Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach**

ul. Dworcowa 31

44-145 Pilchowice

Znak sprawy: **35/ZP/2022/K**

Pilchowice, 2022-12-01

**WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY**

**Tryb podstawowy bez negocjacji na: Usługi transportu sanitarnego dla Szpitala w Pilchowicach**

**– 3 zadania**

### **ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn.zm) informujemy, iż do w/w postępowania wpłynęły zapytania o następującej treści:

**Pytanie 1 dotyczy załącznika nr 1 do SWZ (formularz oferty) pkt 2 lit. b**

Czy Zamawiający usunie w/w zapis? Zapis ten nie dotyczy przedmiotu postępowania.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż modyfikuje załącznik nr 1 do SWZ poprzez wykreślenie pkt 2 lit. b z formularza oferty. Zamawiający informuje, iż w/w zapis nie ma zastosowania w niniejszym postępowaniu w związku z powyższym w przypadku złożenia oferty na formularzu w którym znajduje się w/w zapis, Zamawiający nie będzie brał tego zapisu pod uwagę.

**Pytanie 2, dotyczy załącznika nr 4 do SWZ §2 ust. 5**

Czy Zamawiający zmieni zapis na: „Zamawiający zobowiązuje się do realizacji zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 60% maksymalnej wartości brutto umowy dla każdej z części określonej w §5 ust. 1”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż w zakresie każdego z zadań zostanie zawarta odrębna umowa zatem procentowy poziom realizacji zamówienia dotyczy każdej z części osobno.

**Pytanie 3, dotyczy załącznika nr 4 do SWZ §3 ust. 10**

Czy Zamawiający usunie w/w zapis? Ustawa o Państwowym Ratownictwie Medycznym art. 24 statuuje mediany i kwartyle dla zespołów PRM, w celu odpowiedniej lokacji zespołów na terenie województwa. Usługi transportu sanitarnego nie są rodzajem usług wymienionych w ustawie, a o ich rozmieszczeniu nie decyduje wojewoda. Świadczeniodawca udzielający świadczenia gwarantowanie w trybie hospitalizacji i hospitalizacji planowej ma zapewnić dostęp do środków transportu sanitarnego, a w uzasadnionych medycznie wypadkach dostęp do opieki lekarskiej porównywalnej z udzieloną przez specjalistyczny zespół ratownictwa medycznego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, modyfikuje zapis umieszczony w załączniku nr 4 do SWZ §3 ust. 10:

10. Czas oczekiwania na przyjazd zespołu specjalistycznego (dotyczy zadania nr 2) w przypadku stanu nagłego zagrożenia życia lub zdrowia pacjenta musi być zgodny z przepisami ratownictwa medycznego określonymi w ustawie o Państwowym Ratownictwie Medycznym. \*

**Pytanie 4** dotyczy załącznika nr 4 do SWZ §3 ust. 11 Czy Zamawiający uzupełni w/w zapis, bądź zmieni formularz ofertowy?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, iż modyfikuje zapis w §3 ust. 11 wzoru umowy:

„§3 ust. 11

11. Maksymalny czas podstawienia pojazdu (ambulansu) w ramach zadania 1: maksymalnie do 45 minut, w ramach zadania 3: maksymalnie 45 minut \*” (dotyczy zadania nr 1 oraz 3)

**Pytanie 5** dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy następującego zapisu: „Wykonawca jest uprawniony do rozwiązania umowy z zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia w przypadku opóźnienia w zapłacie wynagrodzenia należnego Wykonawcy za wykonane w danym okresie rozliczeniowym usługi transportowe, jeżeli opóźnienie przekracza jeden miesiąc w stosunku do terminu zapłaty wskazanego w wystawionej przez Wykonawcę fakturze, a Zamawiający - pisemnie wezwany przez Wykonawcę do zapłaty należności z jednoczesnym zagrożeniem Zamawiającemu rozwiązaniem umowy w przypadku bezskuteczności wezwania - nie zapłaci Wykonawcy tego wynagrodzenia w wyznaczonym mu przez Wykonawcę dodatkowym terminie 7 dni liczonym od dnia doręczenia Zamawiającemu wezwania.”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 6**

Czy postępowanie dotyczy tzw. pacjentów covidowych?

**Odpowiedź:**

Postępowanie nie dotyczy tzw. pacjentów covidowych.

**Zamawiający**  
**Z-CA DYREKTORA**  
**ds. PIELĘGNIARSTWA**  
**mgr piel. Danuta Markłowska**